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Concorso

108 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2017/2018

Tipo
di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria

Graduatoria per :
Corso di studio TECNICHE DI FISIOPATOLOGIA CARDIOCIRCOLATORIA E PERFUSIONE

Posti

CARDIOVASCOLARE (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI
TECNICO DI FISIOPATOLOGIA CARDIOCIRCOLATORIA E PERFUSIONE
CARDIOVASCOLARE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali

Data Data Scad. Scad.
Prematr Nominativo nascita | Comune / Citta Punti Stato com. Amm. Preimm.

4 RUSSO GABRIELE 07/07/1998
10 SCHIAVO SIMONE 31/07/1998
11 CASA ROSA VALERIA 16/07/1996
13 CHIOVELLI ALESSIO 23/12/1997
17 ZANOBI SIMONE 10/11/1994
18 RAPPUOLI ELISABETTA 07/12/1998
20 LAZZI GIULIO 20/12/1996
21 CEREDI REBECCA 01/07/1997
22 BENCINI ELISABETTA 18/04/1998
23 PAGANO VINCENZO 11/04/1998
24 FANTOZZI BIANCA 17/05/1998
25 MENCHETTI SILVIA 21/12/1998
26 LAYANI FRANCESCO 25/10/1998
27 PALUMBO NICCOLO 20/01/1998
28 VISI LETIZIA 02/05/1998
29 PAGGI IRENE 09/08/1997
30 PITTI VITTORIA 27/11/1997
31 DI MASCOLO MARIARITA 27/12/1997
32 BRIGADUE MARIA 10/09/1998
33 CIANI JACOPO 11/12/1997
34 DI MARCO MATTEO 16/07/1997

Grosseto
Novara
Lennestadt
Roma
Grosseto

Siena

Siena

Bagno A Ripoli
Firenze
Galatina

Siena
Montepulciano
Montepulciano
Siena

Arezzo

Siena
Pontedera
Fondi

Trento
Poggibonsi

Siena

GR
NO

RM
GR
SI
SI
FI
FI
LE
SI
SI
SI
SI
AR
SI
PI
LT
N
SI
SI

66.200
60.800
60.600
60.100
58.600
58.300
57.100
56.000
55.200
54.500
54.500
54.400
53.600
53.300
52.200
51.900
51.900
49.300
48.800
48.100
47.900

Ammesso 04/10/2017
Ammesso 04/10/2017
Ammesso 04/10/2017
Ammesso 04/10/2017
Ammesso 04/10/2017
Ammesso 04/10/2017
Ammesso 04/10/2017
Ammesso 04/10/2017
Ammesso 04/10/2017

Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso

Non ammesso
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35
36
37
38
40
41
42
43
45
47
48
50
51
52
53
55
56
57
58
59
60

FAZZINI ELISA

COSTA CLAUDIA
BIANCUCCI SARA
FIACCHINI EMMA

TUMMINELLO MARIANNA

GUERRI MARTINA
GATTO FEDERICA
CAPPELLI GIULIA
NERI SOFIA
ZAZZ7ERI KIMBERLY
SUCAMELI ELISA
STENTATI REBECCA
BARTOLI LORENZO
DONATI LUCA
TIACCI TOMMASO
GRECHI BIANCA
PASARE MARIAROSA
COLLI LETICIA
VASTA VERA
KUSHTAJ LOSELDA
FIORENZA ALESSIA

15/05/1998
23/09/1997
06/04/1997
21/04/1998
06/08/1997
07/06/1997
08/02/1995
17/11/1997
12/06/1998
08/12/1998
16/10/1998
30/05/1998
06/01/1998
25/06/1989
25/05/1998
11/03/1997
19/08/1996
27/03/1997
03/03/1997
15/07/1996
13/06/1998

Piombino LI
Massa MS
Siena SI
Arezzo AR
Cefalu PA
Montepulciano SI
Arezzo AR
Poggibonsi SI
Siena SI
Poggibonsi SI
Piombino LI
Siena SI
Siena SI
Massa Marittima GR
Terni TR
Bibbiena AR
Siena SI
Santa cruz

Maratea PZ
Valona

MASSA DI SOMMA NA

47.700
47.700
47.700
47.100
45.700
44.100
43.300
43.100
39.600
38.600
38.500
37.900
37.400
37.300
37.000
36.400
36.000
35.100
34.600
34.400
33.900
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Livello di dettaglio graduatoria
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CARDIOVASCOLARE (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI
TECNICO DI FISIOPATOLOGIA CARDIOCIRCOLATORIA E PERFUSIONE
CARDIOVASCOLARE), cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali

Data Data Scad. Scad.
Prematr Nominativo nascita | Comune / Citta Punti Stato com. Amm. Preimm.

61 PASSARELLO DESYREE 23/07/1998
62 BLASI MARIA CATERINA 14/06/1995
63 ONTANI LEONARDO 13/08/1998
64 DI GLORIA ALESSIA 08/05/1998
65 VASELLI NICCOLO 26/10/1998
66 ARIANNA COSTANZA 08/05/1998
67 RUBINO LEONID 29/01/1997
68 DADDI LEONARDO 21/09/1992
69 PUCI MIRIAM 15/08/1998
70 VISCONTI MARTA 21/03/1997
71 ANTONACI ALESSIA 15/08/1998
72 BRUNI GIULIA 09/01/1999
73 BIAGINI SIMONA 26/09/1997
74 FATTORINI MARTA 24/09/1998
75 VALENTINI JACOPO 20/07/1997
76 TAVERNA RICCARDO 14/06/1998
71 GIAMELLO FABIO 18/09/1994
78 IACONA ANTEA 03/08/1999
79 MONNECCHI CATERINA 27/03/1998
80 TASCONE ERIKA 18/10/1997
81 RICCI MARTINA 29/11/1997

Avola
Arezzo
Piombino
Grosseto
Siena
Montevarchi
Pirjatyn
Bibbiena
Mazzarino
Lecce
Galatina
Pescia
Grosseto
Siena

Siena
Agrigento
Siena

San Cataldo
Siena
Messina

Montepulciano

SR
AR
LI
GR
SI
AR

AR
CL
LE
LE
PT
GR
SI
SI
AG
SI
CL
SI
ME
SI

33.900
33.900
32.800
32.200
32.000
31.200
30.900
30.600
30.500
29.700
29.600
29.300
28.800
27.100
27.000
25.900
25.100
24.100
22.900
20.800
19.700

Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso

Non ammesso
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82
83
84
85
86

PIGHETTI GAIA
KOMSHIU RENATO
VATORE GIULIA
TRAVERSI SABINA
BONINI MARIKA

23/05/1998 Avezzano
01/06/1998 ELBASAN
23/12/1996 Grosseto
30/09/1994 Poggibonsi
31/07/1984 Perugia

AQ

GR
SI
PG

19.500
19.400
13.800
13.000
10.900

Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso

Non ammesso

Page 4 of 4




